
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 19 de setembro de 2016, Nº 2524 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002524c216092016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 026/2016 SMAS 1 

Portaria Nº 027/2016 SMAS 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 026/2016 SMAS 
 
Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de 
Assistência Social de Teixeira de Freitas - 
BA, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, pelo 
presente.  

RESOLVE:  

Art.1º - Revogar a Portaria Nª 14 de 28 de 
Setembro de 2015 que designava a Servidora 
Dalva Souza Soares matricula sob o nº 23.181, 
como Fiscal de contrato, da Secretaria 
Municipal de Assistência Social. 

Art. 2º - Designar o Servidor Público, Marcelo 
Souza de Araújo, matricula sob o nº 25653, 
como Fiscal de contrato, da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, na forma do art. 
67 da Lei nº 8.666/93; 

CONTRATO Nº EMPRESA 

256/2015 
FMAS 

R Scamarussa e CIA Ltda. ME 
( Renovar Dedetização Ltda. ME 

CNPJ: 10.338.525/0001-95 ) 

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação 

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, Bahia 16 de Setembro de 
2016. 

Cláudia Alves Pereira 
Secretária de Assistência Social 

 

PORTARIA Nº 027/2016 SMAS 
 
Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de 
Assistência Social de Teixeira de Freitas - 
BA, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, pelo 
presente.  

RESOLVE: 

Art.1º - Designar o Servidor Público, Denis 
Alves Gonçalves Cruz, matricula sob o nº 
22.659, como Fiscal de contrato, da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, na forma do art. 
67 da Lei nº 8.666/93.  

CONTRATO Nº EMPRESA 

5.918-2016 
Protec Segurança 

Eletrônica Ltda. - ME 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, Bahia 16 de Setembro de 
2016. 

Cláudia Alves Pereira 
Secretária de Assistência Social 

 
 
 


